檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

慈濟學校財團法人慈濟科技大學　函

地址：97005花蓮市建國路2段880號

承辦人：楊之瑜

電話：03-8572158#2728

傳真：03-8465770

電子信箱：tadad11@ems.tcust.edu.tw

受文者：雲林縣政府教育處

發文日期：中華民國105年2月17日

發文字號：慈科大教字第1050100011號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：105學年度五專原住民專班招生簡章(10501000111_0100011A00_ATTCH1.pdf、105

01000111_0100011A00_ATTCH4.doc、10501000111_0100011A00_ATTCH2.xls)

主旨：檢送本校105學年度五年制護理科原住民專班學生招生訊

息，敬請 惠予函轉所屬國民中學，並輔導原住民同學報考

。

說明：

一、報名日期：105年3月7日（星期一）起至105年3月21日（

星期一）止，網路暨通訊報名以郵戳為憑，報名系統網址h

ttps://linuxweb.tcust.edu.tw/Recruit/ntvexam/。

二、考試日期：105年4月16日（星期六）。

三、辦理現場登記分發日期：105年5月7日（星期六）。

四、敬請各國中指派承辦老師協助應屆畢業生集體報名。

五、招生訊息請洽本校教務處招生組 電話：03－8572158#272

8、2729、2730。 招生簡章本校招生資訊網頁（網址http

://tad.tcust.edu.tw/files/11-1004-151-1.php）公告

，不另發售紙本簡章。

六、本校可提供外縣市考生及家長申請住宿（考試及登記分發

前一日），請於住宿日前4日提出申請表，詳情請來電洽

5

雲林縣政府  105/02/18

1052404484

46

第2頁，共2頁

裝

訂

線

詢招生組。

正本：花蓮縣政府、臺北市政府教育局、桃園市政府教育局、雲林縣政府教育處、新北

市政府教育局、宜蘭縣政府教育處、屏東縣政府教育處、金門縣政府教育處、苗

栗縣政府教育處、彰化縣政府教育處、南投縣政府教育處、臺東縣政府教育處、

基隆市政府教育處、嘉義市政府教育處、新竹縣政府教育處、嘉義縣政府教育處

、澎湖縣政府教育處、新竹市政府教育處、高雄市政府教育局、福建省連江縣政

府教育局、臺中市政府教育局、臺南市政府教育局

副本：本校教務處、招生組 2016-02-17
13:53:22

校 長 羅 文 瑞